
Detail vlaku

Informace o produktech a službách, novinkách a omezeních dopravy získáte na tel. kontaktní lince +420 221 111 122, internetových stránkách
http://www.cd.cz a emailu info@cd.cz. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 11000 Praha 1.

12.02.2017EC 283 Slovenská strela /801  V ³

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km
Brno hl.n. 20:28 0
Břeclav 20:57 20:59 59
Kúty 21:11 21:13 77
Bratislava hl.st. 21:50 23:49 141
Bratislava-Vinohrady 23:54 23:55 145
Galanta 0:26 0:27 190
Šaľa 0:36 0:37 201
Šurany 1:00 1:01 230
Levice 1:40 1:48 273
Nová Baňa 2:12 2:13 300
Žarnovica 2:24 2:25 311
Žiar n.Hronom 2:37 2:38 328
Zvolen osob.st. 2:57 3:16 350
Kriváň 3:41 376
Lučenec 4:06 4:07 404
Fiľakovo 4:19 4:21 419
Jesenské 4:47 4:49 448
Tornaľa 5:15 5:16 483
Plešivec 5:30 5:32 499
Rožňava 5:44 5:46 512
Moldava n.Bodvou 6:19 6:21 552
Košice 6:48 7:10 583
Kysak 7:24 7:25 599
Prešov 7:41 616

«České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122
«jede v 1-5,7,nejede 14.,16.,30.IV.,7.V.,1.,15.IX.,17.XI.
«přímý vůz
«vlak je sestaven jen z lůžkových / lehátkových vozů
«lůžkový vůz
«ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V
«ze stanice Bratislava hl.st. (odj. 23:49) vlak R 801
«linka Ex3 [MDČR] (Brno hl.n.->Břeclav)

Vysvětlivky značek
V - lůžkový vůz   ³ - ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V

1 / 1




